[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017 г.                                        №  20                              с.Подгорное
О назначении ответственного за проведение

систематических обследований и карантинных

мероприятий на территории Подгорненского

сельского поселения Ремонтненского района

         В  соответствии с Приказом Минсельхоза  России от 22.04.2009 г. №160, в целях своевременного выявления карантинных объектов, для проведения систематических обследований, определения их границ их очагов, своевременной локализации и ликвидации карантинных растений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить Лубяницкую С.В. ,ведущего специалиста Подгорненского сельского поселения ответственным лицом за организацию проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований территории сельского поселения по выявлению карантинных растений.

2. Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Подгорненского сельского поселения                      Л.В.Горбатенко